



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

13-14 Mart 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ

Türkiye Diyanet Vakfı'ndan Bangladeş'e Ramazan kolisi

Türkiye Diyanet Vakfı,
Bangladeş'in Cox's Bazar
şehrinde müslüman olan 100
aileye Ramazan kolileri dağıttı.

■ Türkiye Diyanet Vakfı, Myanmar'daki zulümden kaçarak Bangladeş'e sığınan Arakanlı Müslümanların ihtiyaçlarını karşılıyor. TDV bunun yanı sıra orman köylerinde yaşayan farklı dini inanç sahibi insanlara da el uzatıyor. TDV'nin yaptığı yardımlarla İslamiyet'e kalbi ısınan Budist ve Hindu, din değiştirerek Müslüman oldu. Bu çerçevede Ramazan ayı dolayısıyla TDV'nin yardım kolileri, Müslüman olan 100 aileye ulaştırıldı.

Türkiye Diyanet Vakfı Bangladeş Koordinatörü Oğuzhan Adsız yaptı-



ğı açıklamada, "2024 yılı içerisinde yapacağımız Ramazan yardımlarına başlamış bulunuyoruz. Ramazan'ın ilk günü verdiğimiz gıda paketleri ile aileler Ramazan sevinçlerini evlerinde yaşayabilecekler. Bugünkü dağıtımımız Bangladeş'in Cox's Bazar kentinin

dağlık kesimlerinde ve ormanlık köylerde yaşayan farklı dinlere mensup ama yeni Müslüman olmuş vatandaşlara yönelik olacak." diye konuştu.

Bölgedeki misyonerlik çalışmalarının önüne geçmek ve İslamiyet'i yayma hedefleri olduğunu söyleyen Adsız, "Bağışçılarımızın teveccühünü bu topraklara yansıtmak ve hissettirmek, onların yalnız olmadığını bir Müslüman ülke olarak yanlarında olduğumuzu gösterebilmek adına bereketli Ramazan ikliminden faydalanabilmesi için uğraş veriyoruz." dedi.

Diyanet Vakfı, Kenya'da su kuyusu açtı gıda dağıttı

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), Kenya'da ihtiyaç sahibi ailelere gıda yardımı ulaştırdı, su kuyusu açılışı gerçekleştirdi

KAKAMEGA- Ramazan ayı dolayısıyla gıda paketi ile Kur'an-ı Kerim dağıtımı, iftar ve su kuyusu açma faaliyetleri için ülkeye gelen TDV heyeti, programın dördüncü gününde ülkenin batısındaki Kakamega'da yaşayanlar için yardım paketleri hazırladı. İçinde pirinç, şeker, sıvı yağ, makama, fasulye, un ve tuz bulunan paketler, TDV yetkililerince bölgedeki bir tesiste 450 aileye teslim edildi.

Nairobi Din Hizmetleri Müşaviri Mehmet Fatih İldeş, AA muhabirine, Kenya'da planladıkları 4 bin gıda paketi dağıtımını, Kakamega bölgesinde 450 aileye ulaştırdıkları yardımlarla tamamladıklarını söyledi. Vakıf olarak bölgede su kuyusu açma faaliyetleri yürüttüklerine de değinen İldeş, TDV olarak bugüne kadar 33 su kuyusu açtıklarını aktardı. Ülkenin güney ve batı bölgelerinden yoğun su kuyusu talebi geldiğini belirten İldeş, "Kenya gibi bazı Afrika ülkelerinde tarım ve hayvancılıkla uğraşan insanların yaşadığı bölgelerde suyun kıymeti kat kat artmaktadır. Kenya'da 55 mil-

yon insan yaşamakta, nüfusun yüzde 25-30'u da **Müslüman**. Kenya'nın bazı eyaletlerinde su çok derinlerde bulunabildiği için vatandaşlar çok problem yaşamaktadır." diye konuştu. İldeş, Müşavirlik ve TDV olarak ülkede su kuyusu projelerini devam ettirdiklerini kaydetti.

KAKAMEGA'DAKİ İKİNCİ KUYU

Gıda dağıtımını sonrasında Kakamega'nın Ileho bölgesine geçen heyet, yapımı tamamlanan su kuyusunun açılışını gerçekleştirdi.

Bölge sakinleriyle bir araya gelen heyet adına Kenyalılara hitap eden İldeş, ikinci su kuyusunu açmaktan duydukları mutluluğu dile getirdi. Bölgedeki ailelerin, Katolik okullara gitmek durumunda olan çocukları için medrese yapılmasını istediğini anlatan İldeş, 4 dönümlük arsa başlanacağını ve medrese yapımına destek olacaklarını bildirdi. İldeş, kendisini dinleyenlerden, Türkiye ve Türk milleti ile Gazze'de zulüm gören Filistinli **Müslümanlar** için dua etmelerini de istedi. (AA)



Ödülünü Filistin'e bağışladı

Hilal SEZERER

12 Mart İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü münasebetiyle Sivas'ta düzenlenen şiir yarışmasında il birincisi olan Feyzanur Türk, kazandığı para ödülünü Filistin'e bağışladı.

Sivas'ta 12 Mart İstiklal Marşı'nın Kabulünün 103. Yılı ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü dolayısıyla ortaokul öğrencileri arasında yapılan şiir yarışmasında, yazdığı şiirle il birincisi olan Ülkü İmam Hatip Ortaokulu 8. sınıf öğrencisi Feyzanur Türk, kazandığı 3 bin TL para ödülünü Filistin'e bağışladı.

İstiklal Marşı Şairimiz Mehmet Akif Ersoy'un, İstiklal Marşından dolayı kazandığı ödülü almayarak bağışladığını öğrenen ve bundan çok etkilenen Feyzanur, yaptığı açıklamada şunları dile getirdi, "Mehmet Akif Ersoy'un İstiklal Marşı'ndan kazandığı ödülü almayarak bağışladığını öğrendim, bu olay beni çok etkiledi. Bende kendime söz verdim. Eğer 12 Mart İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü dolayısıyla hazırlanan yarışmada yazacağım şiir birinci gelirse bende kazanacağım ödülü Filistin'e bağışlayacağım dedim.

Ve yarışmada şiirimi birinci seçildi. Çok mutlu oldum. Ödülümü alır almaz, ailemle birlikte para ödülümü Filistin'e bağışlamak üzere il müftülüğüne geldik." Duyarlı davranışından dolayı Feyzanur'u tebrik eden İl Müftüsü Ahmet Celalettin Altunkaya; "Mehmet Akif Ersoy, İstiklal Marşı için verilen 500 lira ödülü almayarak Hilal-i Ahmer bünyesinde, kadın ve çocuklara iş öğreten ve cepheye elbise diken Dar'ül Mesai Vakfına bağışladı. Feyzanur kızımızda bunu örnek alarak yazdığı şiirden kazandığı 3 Bin TL ödülü almayıp Filistin'de zor günler yaşayan kardeşlerine gönderilmek üzere müftülüğümüze geldi. Bu örnek davranışı ve ince düşüncesi bizleri çok duygulandırdı. Sahip olunan bu ruh Allah'ın izniyle Gazze'deki zulümü bitirecektir." Şeklinde konuştu. Duyarlı davranışlarından dolayı öğretmen olan anne ve babayı da tebrik eden Müftü Altunkaya, Türkiye Diyanet Vakfı Sivas Şubesi olarak bağışı Filistin'e gönderilmek üzere teslim alarak makbuzunu Feyzanur'a teslim etti. Yardım makbuzunu bir ömür hatıra olarak saklamasını isteyen Müftü Altunkaya, Diyanet yayınlarına ait kitaplardan da hediye etti.



Kasap: "Savaşların Esas Mağduru Kadınlar ve Çocuklardır"



Giresun İl Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Bürosu ve TDV Kadın Kolları koordinesinde "Savaş, Göç ve Kadın" temalı panel yapıldı.

Giresun İl Müftülüğünce "8 Mart Dünya Kadınlar Günü" dolayısıyla "Savaş, Göç ve Kadın" temalı etkinlik gerçekleştirildi.

Aile ve Dini Rehberlik Bürosu ile TDV Kadın Kolları Giresun Şubesi koordinesinde Müftülük Konferans Salonunda düzenlenen etkinlik Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı.

Programın açış konuşmasını yapan İl Müftü Yardımcısı Fatih Sarıgül insanlığın kadın hakları konusunda çetin bir imtihandan geçtiğini söyledi.

"İSLAMİYET'İN MUHATABI, KADINIYLA ERKEĞİYLE İNSANDIR"

Kadına karşı ayrımcılığın büyük bir vebal olduğunu belirten İl Müftü Yardımcısı Sarıgül, "Dünyanın birçok yerinde savaş, şiddet ve zorbalık herkesten çok kadınları vuruyor. Acıyla kıvranan, hapsedilen, göçe zorlanan kadınlar yardım bekliyor. Hızlı ve çarpık kentleşme, göç, zararlı alışkanlıklar ve bağımlılıklar, yoksulluk, tüketim kültürü ve ahlaki erozyon gibi çağımıza damgasını vuran sosyal problemlerin belki de en başında şiddet gelmektedir.

İl Müftülüğü olarak, İslam'ın kadın için merhamet ve adaleti öngören mesajını toplumun her tabakasına ulaştırma konusunda üzerimize düşen sorumluluğu yerine getirme çabası içerisindeyiz" ifadelerini kullandı.

"SAVAŞ VE GÖÇ EN ÇOK KADIN VE ÇOCUKLARI ETKİLİYOR"

Ardından söz alan **Türkiye Diyanet Vakfı** Kadın Kolları Şube Başkanı Nihal Kasap, "Savaş, Göç ve Kadın" konulu konuşma gerçekleştirdi.

İnsan eliyle oluşturulan kitlesel travmalardan en büyüğünün savaşlar olduğunu vurgulayan TDV Kadın Kolları Şube Başkanı Kasap, "Savaş sadece maruz kalan insanları değil, gören, duyan, anlatıldığına şahit olan herkesi derinden etkileyen ağır bir olaydır. Savaşa maruz kalma, çatışma bölgelerinde yaşama veya bu bölgelerden uzaklaşmak zorunda kalma gibi risk taşıyan olaylar kadınlar ve çocukları derinden etkilemektedir.

Tarih boyunca yanlış yorumlar, ağır kültürel hasarlar, hiçbir sorgu ve eleştiriye geçit vermeyen kabuller en çok kadınları ve çocukları yaralamıştır. Hiçbir şart ve gerekçe masum bir insana iyilik eli uzatmaya mani olmamalıdır.

Bizler insanlığın hizmetinde olma gayesiyle çalışan bir iyilik hareketinin temsilcileri olarak savaştan etkilenen kadınlara ve çocuklara yönelik bir çok faaliyet gerçekleştirmekteyiz. Savaş mağduru ailelerin toplumsal hayata uyum sağlaması, eğitim hayatlarına katkıda bulunulması, ailelerin sosyal hayatta karşılaştıkları zorlukları giderici sosyal destek ve koordinasyon, aynı ve nakdi yardım çalışmalarımız kararlılıkla devam etmektedir" şeklinde konuştu.

Programda ADRB vaizleri, vaizler, Kur'an kursu öğreticileri ve vatandaşlar hazır bulundu.

(Hakan Akbaş)



Diyaret İşleri Başkanı Erbaş:

Müslümanların en temel sorunu parçalanmışlık

■ **Diyaret İşleri Başkanı Ali Erbaş**, **İslam** coğrafyalarında yaşanan zulüm ve trajedilere son verme sorumluluğunun öncelikle **Müslümanların** omuzlarında olduğunu belirterek,

“Gazze'nin kurtuluşu da Kudüs'ün özgürlüğü de Doğu Türkistan'ın felahı da **Müslümanların** vahdetine, dayanışmasına ve birlikte hareket etmesine bağlıdır” dedi. **S/16**



Diyanet İşleri Başkanı Erbaş:

MÜSLÜMANLARIN EN TEMEL SORUNU PARÇALANMIŞLIK



HABER MERKEZİ - Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, "Gazze'nin kurtuluşu da Kudüs'ün özgürlüğü de Doğu Türkistan'ın felahi da Müslümanların vahdetine, dayanışmasına ve birlikte hareket etmesine bağlıdır." dedi.

Üsküdar'daki Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) İslami Araştırmaları Merkezi'nde (İSAM) düzenlenen

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, İslam coğrafyalarında yaşanan zulüm ve trajedilere son verme sorumluluğunun öncelikle Müslümanların omuzlarında olduğunu belirterek, "Gazze'nin kurtuluşu da Kudüs'ün özgürlüğü de Doğu Türkistan'ın felahi da Müslümanların vahdetine, dayanışmasına ve birlikte hareket etmesine bağlıdır." dedi.

"İslam Alimleri İftar Buluşması"nda konuşan Erbaş, ramazanın hayırlara vesile olmasını diledi. Filistin'de yaşanan katliamların yüreklerde açtığı derin yaralarla ramazana girildiğini belirten Erbaş, "Gazze, yazıklar olsun ki bütün dünyanın gözleri önünde benzeri görülmemiş bir vahşete sahne olmaktadır. Hukuk, ahlak, vicdan, tüm insani değerler Gazze'de enkaz altında kalmıştır. Gözü dönmüş siyonist katiller, aylardır Gazze'de soykırım suçu işlemektedir." diye konuştu.

Tahrif edilmiş bir inanç, sapkın bir ideoloji ve kirlı bir siyasetten beslenen siyonizmin, insanlık için en büyük tehdit haline geldiğini söyleyen Erbaş, bu tehdidi bertaraf

edecek yeni bir uluslararası inisiyatif ihtiyacı olduğunu kaydetti. Dünya'nın yeni bir hukuk ve ahlak inşasına muhtaç olduğunu vurgulayan Erbaş, "Zira bugün Gazze'de yaşananlar, mevcut haliyle uluslararası yapıların işlevsizliğini bütün açıklığıyla ortaya çıkarmıştır. Bu noktada önemle ifade etmeliyim ki İslam coğrafyalarında yaşanan zulüm ve trajedilere son verme sorumluluğu öncelikle Müslümanların omuzlarındadır. Gazze'nin kurtuluşu da Kudüs'ün özgürlüğü de Doğu Türkistan'ın felahi da Müslümanların vahdetine, dayanışmasına ve birlikte hareket etmesine bağlıdır. Ramazan ayının bu anlamda yeni bir uyanışa ve dirilişe vesile olmasını

temenni ediyorum." açıklamasında bulundu.

"MÜSLÜMANLARIN EN TEMEL SORUNU PARÇALANMIŞLIK"

Müslümanların en temel sorununun parçalanmışlık olduğunu altını çizen Erbaş, ırk, mezhep, meşrep kaygılarının, istismarcı terör örgütlerinin ve vekalet savaşlarının Müslüman beldeleri fitne ve tefrikanın, acı ve ıstırapın merkezi haline getirdiğini söyledi.

En temel konularda ortak bir inisiyatif alamamanın İslam coğrafyasını vahim bir aciyete sürüklediğini vurgulayan Erbaş, "Beraber hareket ettiğinde, gücünü ve imkanlarını birleştirdiğinde, özgüven ve cesaret

ile akılcı politikalar ürettiğinde Müslümanlar, tüm sorunlarını çözecek ve daha iyi bir dünyaya da öncülük edeceklerdir. Dolayısıyla yapılması gereken, öncelikle tüm Müslümanlar olarak birbirimize kenetlenmektir. Birbirimize inanmak, güvenmektir. Eğitim, aile, gençlik, çevre, gıda, ekonomi, teknoloji gibi konularda ve bütün alanlarda işbirliğini en güçlü hale getirmektir. Zalimlere, emperyalistlere karşı ortak hareket etmektir. Dini teşkilatlar, sivil toplum örgütleri, fıkıh kurumları ve benzeri yapılarla ortak çalışmalar yapmaktır. Bu anlamda alimlerimizin ümmete rehberlik etmeleri hayati öneme sahiptir." şeklinde konuştu. (AA)



Erbaş “Müslümanların en temel sorunu parçalanmışlık”

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, “Gazze’nin kurtuluşu da Kudüs’ün özgürlüğü de Doğu Türkistan’ın felahı da Müslümanların vahdetine, dayanışmasına ve birlikte hareket etmesine bağlıdır.” dedi

(aa)
Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, İslam coğrafyalarında yaşanan zulüm ve trajedilere son verme sorumluluğunun öncelikle Müslümanların omuzlarında olduğunu belirterek, “Gazze’nin kurtuluşu da

Kudüs’ün özgürlüğü de Doğu Türkistan’ın felahı da Müslümanların vahdetine, dayanışmasına ve birlikte hareket etmesine bağlıdır.” dedi.

Üsküdar’daki Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) İslam Araştırmaları Merkezi’nde (İSAM)



düzenlenen “İslam Alimleri İftar Buluşması”nda konuşan Erbaş, ramazanın hayırlara vesile olmasını diledi.

Filistin’de yaşanan katliamların yüreklerde açtığı derin yaralarla ramazana girildiğini belirten Erbaş, “Gazze, yazıklar olsun ki bütün dünyanın gözleri önünde benzeri görülmemiş

bir vahşete sahne olmaktadır. Hukuk, ahlak, vicdan, tüm insani değerler Gazze’de enkaz altında kalmıştır. Gözü dönmüş siyonist katiller, aylardır Gazze’de soykırım suçu işlemektedir.” diye konuştu. Tahrif edilmiş bir inanç, sapkın bir ideoloji ve kirlî bir siyasetten beslenen siyonizmin, insan-

lık için en büyük tehdit haline geldiğini söyleyen Erbaş, bu tehdidi bertaraf edecek yeni bir uluslararası inisiyatif ihtiyacı olduğunu kaydetti. Dünyanın yeni bir hukuk ve ahlak inşasına muhtaç olduğunu vurgulayan Erbaş, “Zira bugün Gazze’de yaşananlar, mevcut haliyle uluslararası yapıların işlevsizliğini bütün açıklığıyla ortaya çıkarmıştır. Bu noktada önemle ifade etmeliyim ki İslam coğrafyalarında yaşanan zulüm ve trajedilere son verme sorumluluğu öncelikle Müslümanların omuzlarındadır. Gazze’nin kurtuluşu da Kudüs’ün özgürlüğü de Doğu Türkistan’ın felahı da Müslümanların vahdetine, dayanışmasına ve birlikte hareket etmesine bağlıdır. Ramazan ayının bu anlamda yeni bir uyanışa ve dirilişe vesile olmasını temenni ediyorum.” açıklamasında bulundu. Müslümanların en temel sorununun parçalanmışlık olduğunu altını çizen Erbaş, ırk, mezhep, meşrep kavgalarının, istismarcı terör örgütlerinin ve vekalet savaşlarının

Müslüman beldeleri fitne ve tefrikanın, acı ve ıstırapın merkezi haline getirdiğini söyledi.

En temel konularda ortak bir inisiyatif alamamanın İslam coğrafyasını vahim bir acziyete sürüklediğini vurgulayan Erbaş, şunları kaydetti:

“Beraber hareket ettiğinde, gücünü ve imkanlarını birleştirdiğinde, özgüven ve cesaretle akılcı politikalar ürettiğinde Müslümanlar, tüm sorunlarını çözecek ve daha iyi bir dünyaya da öncülük edecektir. Dolayısıyla yapılması gereken, öncelikle tüm Müslümanlar olarak birbirimize kenetlenmektir. Birbirimize inanmak, güvenmektir. Eğitim, aile, gençlik, çevre, gıda, ekonomi, teknoloji gibi konularda ve bütün alanlarda işbirliğini en güçlü hale getirmektir. Zalimlere, emperyalistlere karşı ortak hareket etmektir. Dini teşkilatlar, sivil toplum örgütleri, fıkıh kurumları ve benzeri yapılarla ortak çalışmalar yapmaktır. Bu anlamda alimlerimizin ümmete rehberlik etmeleri hayati öneme sahiptir.”



TDV Erzincan Şubesi iftar programı düzenledi

Haber:Ferda Okumuş
Türkiye Diyanet Vakfı
Erzincan Şubesi
(TDV) tarafından
"Geleceğimiz ve
Gençliğimiz" Projesi
kapsamında işitme
engeli ve görme en-
gelli bireylere, Kur'an
kursunda okuyan
hafız öğrencilere Pir-i
Sami Kur'an Kursu ve
İlim Araştırma
Merkezinde iftar
programı
düzenlendi.S3





TDV Erzincan Şubesi iftar programı düzenledi



Erzincan'da "Geleceğimiz ve Gençliğimiz" Projesi kapsamında iftar programı düzenlendi. Türkiye Diyanet Vakfı Erzincan Şubesi (TDV) tarafından "Geleceğimiz ve Gençliğimiz" Projesi kapsamında işitme engeli ve görme engelli bireylere, Kur'an kursunda okuyan hafız öğrencilere Pir-i Sami Kur'an Kursu ve İlim Araştırma Merkezinde iftar programı düzenlendi. İftar programında konuşan İl Müftüsü ve TDV Erzincan Şubesi Başkanı Muharrem Gül, bu tür iftarların ve etkinliklerin birlik ve beraberlik açısından önemli olduğunu belirterek, bugüne kadar olduğu gibi bun-

dan sonra da toplumun tüm kesimleriyle kaynaşmanın devam edeceğini söyledi.

Müftü Gül, engelli olmanın bir sorun olmaması gerektiğini, sabredenlere din katında ayrı bir faziletinin olduğunu ve engellilere yönelik her türlü imkanları müftülük olarak seferber ettiklerini ifade etti.. Ramazan ayının kardeşlik, dostluk ve mağfiret ayı olduğunu hatırlatan Müftü Gül, bir araya gelmenin aradaki kardeşlik bağlarını daha da güçlendireceğine inandığını ifade ederek, katılımlarından dolayı tüm davetlilere teşekkür etti.



“İyilik Marketi” Ramazan’da çalışıyor

GAZİANTEP’TE HAYIRSEVERLERİN BAĞIŞLARIYLA OLUŞTURULAN VE İÇERİSİNDE GİYİMDEN GIDAya, HİJYENDEN KIRTASIYEYE KADAR BİRÇOK ÜRÜNÜN YER ALDIĞI “İYİLİK MARKETİ” RAMAZANDA DA İHTİYAÇ SAHİPLERİNE DESTEK OLUYOR.

Gaziantep İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı işbirliğinde oluşturulan “İyilik Marketi” her yıl ihtiyaç sahibi vatandaşlara yaptığı yardımları, 6 Şubat’ta yaşanan Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından depremzedeler için de yürütüyor.

Kent genelinde ve ağırlıklı olarak depremin en çok etkilediği Nurdağı ile İslahiye ilçelerinde müftülük görevlilerince belirlenen ihtiyaç sahibi ailelere, kapı kapı dolaşarak yardımlar teslim ediliyor. İl Müftüsü Dr. Hüseyin Hazırlar, AA muhabirine, ramazanın paylaşma ve yardımlaşma ayı olduğunu, hayırseverlerin bağışlarıyla vatandaşların fitre ve zekatlarını ihtiyaç sahiplerine ulaştırdıklarını söyledi.

Yardım çalışmalarının düzenli olarak yapıldığını belirten Hazırlar, şöyle konuştu:

“Gaziantep olarak ‘İyilik marketi’ vasıtasıyla ilimizdeki muhtaç kardeşlerimize hane ziyaretleri yaparak yardımlarımızı sürdür-

meye gayret ediyoruz. Burada veren el ile alan el arasında köprü oluyoruz. Gaziantep’te hayırseverlerimizden gelen yardımları iyilik marketimizde bir araya getiriyoruz. Mahallelerimizdeki din görevlilerimiz vasıtasıyla tespit ettiğimiz muhtaçların haneleri ziyaret edilerek hem ramazanları tebrik ediliyor hem de yardım paketleri onlara ulaştırıyoruz.” Hazırlar, geçen yıl depremin hemen ardından ramazanda 5 bin haneye yardımların ulaştırıldığını, bu yıl da hedeflerinin bu rakamın üzerine çıkmak olduğunu anlattı. Ramazanın coşku ve neşesini mahallelerde hissettirmek amacıyla belirlenen camilerin çevresinde iftar programları da düzenlediklerini vurgulayan Hazırlar, şunları kaydetti:

“İftarımızı mahallede hep birlikte yapıyoruz ve akabinde camiye geçerek ibadetlerimizi eda ediyoruz. Depremden etkilenen bir il olduğumuz için birçok camimiz maalesef hasar gördü veya yıkıl-



mıştı. Vatandaşlarımızın ibadetlerini yerine getirebilmeleri için bir takım formüller geliştirmeye çalıştık. Özellikle depremden en çok etkilenen Nurdağı ve İslahiye ilçelerimiz olmak üzere ihtiyaç duyulan alanlarda 27 adet konteyner mescit, 32 adet çadır mescit kurduk ve 16 prefabrik mescit

ile vatandaşlarımızın teravih ve Cuma namazlarını da rahatça eda edebilecekleri ortamlar hazırlandı.” İftar çadırları kurmak için gayret ettiklerine de değinen Hazırlar, 4 farklı noktada, günde yaklaşık 4 bin kişiye hizmet sunabilecek iftar çadırı kurduklarını dile getirdi.

TDV Kenya'da su kuyusu açtı

KAKAMEGA Türkiye Diyanet Vakfı

(TDV), Kenya'da ihtiyaç sahibi ailelere gıda yardımı ulaştırdı, su kuyusu açılışı gerçekleştirdi. Ramazan ayı dolayısıyla gıda paketi ile Kur'an-ı Kerim dağıtımı, iftar ve su kuyusu açma faaliyetleri için ülkeye gelen TDV heyeti, programın dördüncü gününde ülkenin batısındaki Kakamega'da yaşayanlar için yardım paketleri hazırladı. İçinde pirinç, şeker, sıvı yağ, makarna, fasulye, un ve tuz bulunan paketler, TDV yetkililerince bölgedeki bir tesiste 450 aileye teslim edildi.

Nairobi Din Hizmetleri Müşaviri Mehmet Fatih İldeş, Kenya'da planladıkları 4 bin gıda paketi dağıtımını, Kakamega bölgesinde 450 aileye ulaştırdıkları yardımlarla tamamladıklarını söyledi. Vakıf olarak bölgede su kuyusu açma faaliyetleri yürüttüklerine de değinen İldeş, TDV olarak bugüne kadar 33 su kuyusu açtıklarını aktardı. Ülkenin güney ve batı bölgelerinden yoğun su kuyusu talebi geldiğini belirten İldeş, "Kenya gibi bazı Afrika ülkelerinde tarım ve hayvancılıkla uğraşan insanların yaşadığı bölgelerde suyun kıymeti kat kat artmaktadır. Kenya'da 55



milyon insan yaşamakta, nüfusun yüzde 25-30'u da Müslüman. Kenya'nın bazı eyaletlerinde su çok derinlerde bulunabildiği için vatandaşlar çok problem yaşamaktadır." diye konuştu. İldeş, Müşavirlik ve TDV olarak ülkede su kuyusu projelerini devam ettirdiklerini kaydetti.

Gıda dağıtımı sonrasında Kakamega'nın lleho bölgesine geçen heyet, yapımı tamamlanan su kuyusunun açılışını gerçekleştirdi. Bölge sakinleriyle bir araya

gelen heyet adına Kenyalılara hitap eden İldeş, ikinci su kuyusunu açmaktan duydukları mutluluğu dile getirdi. Bölgedeki ailelerin, Katolik okullara gitmek durumunda olan çocukları için medrese yapılmasını istediğini anlatan İldeş, 4 dönümlük arsa başlanacağını ve medrese yapımına destek olacaklarını bildirdi. İldeş, kendisini dinleyenlerden, Türkiye ve Türk milleti ile Gazze'de zulüm gören Filistinli Müslümanlar için dua etmelerini de istedi.



İŞİTME VE GÖRME ENGELİ BULUNAN VATANDAŞLARLA İFTAR YAPILDI



Haber: Berat BAKAN

Türkiye Diyanet Vakfı Erzincan Şubesi tarafından "Geleceğimiz ve Gençliğimiz" Projesi kapsamında işitme engeli ve görme engelli kardeşlerimize, Kur'an kursunda okuyan hafız öğrencilere Pir-i Sami Kur'an Kursu ve İlim Araştırma Merkezinde iftar programı düzenlendi. İftar programında konuşan İl Müftüsü ve TDV Erzincan Şubesi Başkanı Muharrem Gül, bu tür iftarların ve etkinliklerin birlik ve beraberlik açısından önemli olduğunu belirterek, bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da toplumun tüm kesimleriyle kaynaşmanın devam edeceğini söyledi.

Müftü Gül, engelli olmanın bir sorun olmaması gerektiğini, sabredenlere dinimiz katında ayrı bir faziletinin olduğunu ve engellilere yönelik her türlü imkânları müftülük olarak seferber ettiklerini söyledi.

Ramazan ayının kardeşlik, dostluk ve mağfiret ayı olduğunu hatırlatan Müftü Gül, bir araya gelmenin aradaki kardeşlik bağlarını daha da güçlendireceğine inandığını ifade ederek, katılımlarından dolayı tüm davetlilere teşekkür etti.



“Geleceğimiz ve Gençliğimiz” Projesi Kapsamında İftar Programı Düzenlendi

Türkiye Diyanet Vakfı Erzincan Şubesi (TDV) tarafından “Geleceğimiz ve Gençliğimiz” Projesi kapsamında işitme engeli ve görme engellilere ve Kur'an kursunda okuyan hafız öğrencilere Pir-i Sami Kur'an Kursu ve İlim Araştırma Merkezinde iftar programı düzenlendi.

Birol ERGİN

İftar programında konuşan İl Müftüsü ve TDV Erzincan Şubesi Başkanı Muharrem Gül, bu tür iftarların ve etkinliklerin birlik ve beraberlik açısından önemli olduğunu belirterek, bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da toplumun tüm kesimleriyle kaynaşmanın devam edeceğini söyledi.



"Geleceğimiz ve Gençliğimiz" Projesi Kapsamında İftar Programı Düzenlendi



İftar programında konuşan İl Müftüsü ve TDV Erzincan Şubesi Başkanı Muharrem Gül, bu tür iftarların ve etkinliklerin birlik ve beraberlik açısından önemli olduğunu belirterek, bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da toplumun tüm kesimleriyle kaynaşmanın devam edeceğini söyledi.

Müftü Gül, engelli olmanın bir sorun olmaması gerektiğini, sabredenlere dinimiz katında ayrı bir faziletinin

olduğunu ve engellilere yönelik her türlü imkanları müftülük olarak seferber ettiklerini söyledi.

Ramazan ayının kardeşlik, dostluk ve mağfiret ayı olduğunu hatırlatan Müftü Gül, bir araya gelmenin aradaki kardeşlik bağlarını daha da güçlendireceğine inandığını ifade ederek, katılımlarından dolayı tüm davetlilere teşekkür etti.

Haber: Birol ERGİN



Diyabet İşleri Başkanı Erbaş: Müslümanların En Temel Sorunu Parçalanmışlık

Diyabet İşleri Başkanı

Ali Erbaş, İslam coğrafyalarında yaşanan zulüm ve trajedilere son verme sorumluluğunun öncelikle Müslümanların omuzlarında olduğunu belirterek, "Gazze'nin kurtuluşu da Kudüs'ün özgürlüğü de Doğu Türkistan'ın felahi da Müslümanların vahdetine, dayanışmasına ve birlikte hareket etmesine bağlıdır" dedi.

Üsküdar'daki **Türkiye Diyabet Vakfı** (TDV) İslam Araştırmaları Merkezi'nde (İSAM) düzenlenen "İslam Alimleri İftar Buluşması"nda konuşan Erbaş, ramazanın hayırlara vesile olmasını diledi.

Filistin'de yaşanan katliamların yüreklerde açtığı derin yaralarla ramazana girildiğini belirten Erbaş, "Gazze, yazıklar olsun ki bütün dünyanın gözleri önünde benzeri görülmemiş bir vahşete sahne olmaktadır. Hukuk, ahlak, vicdan, tüm insani değerler Gazze'de enkaz altında kalmıştır. Gözü dönmüş siyonist katiller, aylardır Gazze'de soykırım suçu

işlemektedir." diye konuştu.

Tahrif edilmiş bir inanç, sapkın bir ideoloji ve kirliliği siyasetten beslenen siyonizmin, insanlık için en büyük tehdit haline geldiğini söyleyen Erbaş, bu tehdidi bertaraf edecek yeni bir uluslararası inisiyatif ihtiyacı olduğunu kaydetti.

Dünyanın yeni bir hukuk ve ahlak inşasına muhtaç olduğunu vurgulayan Erbaş, "Zira bugün Gazze'de yaşananlar, mevcut haliyle uluslararası yapıların işlevsizliğini bütün açıklığıyla ortaya çıkarmıştır. Bu noktada önemle ifade etmeliyim ki İslam coğrafyalarında yaşanan zulüm ve trajedilere son verme sorumluluğu öncelikle Müslümanların omuzlarındadır. Gazze'nin kurtuluşu da Kudüs'ün özgürlüğü de Doğu Türkistan'ın felahi da Müslümanların vahdetine, dayanışmasına ve birlikte hareket etmesine bağlıdır. Ramazan ayının bu anlamda yeni bir uyanışa ve dirilişe vesile



olmasını temenni ediyorum." açıklamasında bulundu.

"İnisiyatif alamamak İslam alemini vahim bir acziyete sürüklüyor"

Müslümanların en temel sorununun parçalanmışlık olduğunu altını çizen Erbaş, ırk, mezhep, meşrep kavgalarının, istismarcı terör örgütlerinin ve vekalet savaşlarının Müslüman beldeleri

fitne ve tefrikanın, acı ve ıstırapın merkezi haline getirdiğini söyledi.

En temel konularda ortak bir inisiyatif alamamanın İslam coğrafyasını vahim bir

acziyete sürüklediğini vurgulayan Erbaş, şunları kaydetti:

"Beraber hareket ettiğinde, gücünü ve imkanlarını birleştirdiğinde, özgüven ve cesaret ile akılcı politikalar ürettiğinde Müslümanlar, tüm sorunlarını çözecek ve daha iyi bir dünyaya da öncülük edecektir. Dolayısıyla yapılması gereken, öncelikle tüm Müslümanlar olarak birbirimize kenetlenmektir.

Birbirimize inanmak, güvenmektir. Eğitim, aile, gençlik, çevre, gıda, ekonomi, teknoloji gibi konularda ve bütün alanlarda işbirliğini en güçlü hale getirmektir. Zalimlere,

emperyalistlere karşı ortak hareket etmektir. Dini teşkilatlar, sivil toplum örgütleri, fıkıh kurulları ve benzeri yapılanmalarla ortak çalışmalar yapmaktır. Bu anlamda alimlerimizin ümmete rehberlik etmeleri hayati öneme sahiptir."

(trt haber)



GAZİANTEP'TE YARDIM MALZEMELERİ İHTİYAÇ SAHIPLERİNE EVLERİNDE TESLİM EDİLİYOR

Gaziantep'te hayırseverlerin bağışlarıyla oluşturulan ve içerisinde giyimden gıdaya, hijyenden kırtasiyeye kadar birçok ürünün yer aldığı "İyilik Marketi" ramazanda da ihtiyaç sahiplerine destek oluyor.

Gaziantep İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı işbirliğinde oluşturulan "İyilik Marketi" her yıl ihtiyaç sahibi vatandaşlara yaptığı yardımları, 6 Şubat'ta yaşanan Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından depremezdedeler için de yürütüyor.

Kent genelinde ve ağırlıklı olarak depremin en çok etkilediği Nurdağı ile İslahiye ilçelerinde müftülük görevlilerince belirlenen ihtiyaç sahibi ailelere, kapı kapı dolaşarak yardımlar teslim ediyor.

İl Müftüsü Dr. Hüseyin Hazırlar, AA muhabirine, ramazanın paylaşma ve yardımlaşma ayı olduğunu, hayırseverlerin bağışlarıyla vatandaşların fitre ve zekatlarını ihtiyaç sahiplerine ulaştırdıklarını

nı söyledi.

Yardım çalışmalarının düzenli olarak yapıldığını belirten Hazırlar, şöyle konuştu:

"Gaziantep olarak 'İyilik marketi' vasıtasıyla ilimizdeki muhtaç kardeşlerimize hane ziyaretleri yaparak yardımlarımızı sürdürmeye gayret ediyoruz. Burada veren el ile alan el arasında köprü oluyoruz. Gaziantep'te hayırseverlerimizden gelen yardımları iyilik marketimizde bir araya getiriyoruz. Mahallelerimizdeki din görevlilerimiz vasıtasıyla tespit ettiğimiz muhtaçların haneleri ziyaret edilerek hem ramazanları tebrik ediyor hem de yardım paketleri onlara ulaştırıyoruz."

Hazırlar, geçen yıl depremin hemen ardından ramazanda 5 bin haneye yardımların ulaştırıldığını, bu yıl da hedeflerinin bu rakamın üzerine çıkmak olduğunu anlattı.

Ramazanın coşku ve neşesini mahallelerde hissettirmek amacıyla belirlenen camilerin çevresinde iftar programları da dü-



zenlediklerini vurgulayan Hazırlar, şunları kaydetti:

"İftarımızı mahallede hep birlikte yapıyoruz ve akabinde camiye geçerek ibadetlerimizi eda ediyoruz. Depremden etkilenen bir il olduğumuz için birçok camimiz maalesef hasar gördü veya yıkılmıştı. Vatandaşlarımızın ibadetlerini yerine getirebilmeleri için bir takım formüller geliştirmeye çalıştık. Özellikle depremden en çok etkilenen Nurdağı ve İslahiye ilçelerimiz olmak

üzere ihtiyaç duyulan alanlarda 27 adet konteyner mescit, 32 adet çadır mescit kurduk ve 16 prefabrik mescit ile vatandaşlarımızın teravih ve Cuma namazlarını da rahatça eda edebilecekleri ortamlar hazırladık."

İftar çadırları kurmak için gayret ettiklerine de değinen Hazırlar, 4 farklı noktada, günde yaklaşık 4 bin kişiye hizmet sunabilecek iftar çadırı kurduklarını dile getirdi.

AA

İftar çadırları Ramazan'a renk katıyor

Her Ramazan birçok STK ve hayır sahibi vatandaş tarafından kurulan iftar çadırları bir yandan kardeşliğin pekişmesine vesile olurken diğer yandan ihtiyaç sahipleri için uğrak alanları olmaya devam ediyor.

Deprem etkilerinin birçok yönüyle devam ettiği illerden biri olan Adıyaman'da İl Müftülüğü tarafından kurulan iftar çadırında günlük bin kişiye iftar yemeği veriliyor.

Emir Sultan Camii avlusunda kurulan iftar çadırında bir ay boyunca devam edecek iftar yemeği ikramı, her gün vatandaşların iftar etmesine vesile olacak.

"Kardeşlik havasını teneffüs etmek için bütün Adıyamanlı kardeşlerimizi bekliyoruz"

İftar çadırı hakkında bilgi veren Adıyaman İl Müftülüğü Şube Müdürü Mehmet Ali Çetinkaya, "Rabbimize, bizi yeni bir Ramazan-ı şerife kavuşturduğu

için hamd ediyoruz. Ramazan ayı münasebetiyle TDV ve **Diyanet İşleri Başkanlığımız** deprem bölgesinde depremzedelere kardeşlerimize iftar ikramında bulunacaklar. Bu vesileyle Adıyaman ve Gölbaşı ilçemizde açtığımız iftar çadırlarımızda toplamda iki bin kişilik iftar yemeği verilecek. İftara bir saat kala vaizlerimiz ve din görevlilerimiz tarafından iftar çadırımızda vaaz ve irşad programları yapılmaktadır. Bütün Adıyamanlı kardeşlerimizi, dostlarımızı iftar çadırına davet ediyoruz. Beraber bir iftar açıp kardeşlik havasını teneffüs etmek için bütün Adıyamanlı kardeşlerimizi bekliyoruz." ifadelerini kullandı.

"Ramazan'da gelenek haline geldi"

Depremzede vatandaşlardan Osman Çil, "Bu çadırlar sadece iftarla ilgili değil deprem sürecinde yapılan çalışmalar takdire şayandır. Bu iftar çadırı deprem sürecinde de vardı. Biz bunun bir gelenek haline gelmesini istiyorduk ve Ramazan'da gelenek haline geldi. İnsanların burada mutlu olduğunu görmek aynı şekilde bizleri de mutlu ediyor." dedi. **İLKHA**



“Müslümanların en temel sorunu parçalanmışlık”



■ Diyanet İşleri Başkanı **Ali Erbas**, İslam coğrafyalarında yaşanan zulüm ve trajedilere son verme sorumluluğunun öncelikle Müslümanların omuzlarında olduğunu belirterek, “Gazze’nin kurtuluşu da Kudüs’ün özgürlüğü de Doğu Türkistan’ın felahı da Müslümanların vahdetine, dayanışmasına ve birlikte hareket etmesine bağlıdır.” dedi. Üsküdar’daki **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) İslam Araştırmaları Merkezi’nde (ISAM) düzenlenen “İslam Alimleri İftar Buluşması”nda konuşan Erbas, ramazanın hayırlara vesile olmasını diledi. **■AA**

Müslümanların en temel sorunu

PARÇALANMIŞLIK

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, "Gazze'nin kurtuluşu da Kudüs'ün özgürlüğü de Doğu Türkistan'ın felahı da Müslümanların vahdetine, dayanışmasına ve birlikte hareket etmesine bağlıdır." dedi.

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, İslam coğrafyalarında yaşanan zulüm ve trajedilere son verme sorumluluğunun öncelikle Müslümanların omuzlarında olduğunu belirterek, "Gazze'nin kurtuluşu da Kudüs'ün özgürlüğü de Doğu Türkistan'ın felahı da Müslümanların vahdetine, dayanışmasına ve birlikte hareket etmesine bağlıdır." dedi.

Üsküdar'daki **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) İslam Araştırmaları Merkezi'nde (İSAM) düzenlenen "İslam Alimleri İftar Buluşması"nda konuşan Erbaş, ramazanın hayırlara vesile olmasını diledi.

Filistin'de yaşanan katliamların yüreklerde açtığı derin yaralarla ramazana girildiğini belirten Erbaş, "Gazze, yazıklar olsun ki bütün dünyanın gözleri önünde benzeri görülmemiş bir vahşete sahne olmaktadır. Hukuk, ahlak, vicdan, tüm insani değerler Gazze'de enkaz altında kalmıştır. Gözü dönmüş siyonist katiller, aylardır Gazze'de soykırım suçu işlemektedir." diye konuştu.

Tahrif edilmiş bir inanç, sapkın bir ideoloji ve kirli bir siyasetten beslenen siyonizmin, insanlık için en büyük tehdit haline geldiğini



söyleyen Erbaş, bu tehdidi bertaraf edecek yeni bir uluslararası inisiyatifin ihtiyacı olduğunu kaydetti.

Dünyanın yeni bir hukuk ve ahlak inşasına muhtaç olduğunu vurgulayan Erbaş, "Zira bugün Gazze'de yaşananlar, mevcut haliyle uluslararası yapıların işlevsizliğini bütün açıklığıyla ortaya çıkarmıştır. Bu noktada önemle ifade etmeliyim ki İslam coğrafyalarında yaşanan zulüm ve trajedilere son verme sorumluluğu öncelikle Müslümanların omu-

zlarındadır. Gazze'nin kurtuluşu da Kudüs'ün özgürlüğü de Doğu Türkistan'ın felahı da Müslümanların vahdetine, dayanışmasına ve birlikte hareket etmesine bağlıdır. Ramazan ayının bu anlamda yeni bir uyanışa ve dirilişe vesile olmasını temenni ediyorum." açıklamasında bulundu.

"Müslümanların en temel sorunu parçalanmışlık"

Müslümanların en temel sorununun parçalanmışlık olduğunun

altını çizen Erbaş, ırk, mezhep, meşrep kavgalarının, istismarçı terör örgütlerinin ve vekalet savaşlarının Müslüman beldeleri fitne ve tefrikanın, acı ve ıstırabın merkezi haline getirdiğini söyledi.

En temel konularda ortak bir inisiyatif alamamanın İslam coğrafyasını vahim bir acziyete sürüklediğini vurgulayan Erbaş, şunları kaydetti: "Beraber hareket ettiğinde, gücünü ve imkanlarını birleştirdiğinde, özgüven ve cesaret ile akılcı politikalar ürettiğinde Müslümanlar, tüm sorunlarını çözecek ve daha iyi bir dünyaya da öncülük edecektir. Dolayısıyla yapılması gereken, öncelikle tüm Müslümanlar olarak birbirimize kenetlenmektir. Birbirimize inanmak, güvenmektir. Eğitim, aile, gençlik, çevre, gıda, ekonomi, teknoloji gibi konularda ve bütün alanlarda işbirliğini en güçlü hale getirmektir. Zalimlere, emperyalistlere karşı ortak hareket etmektir. Dini teşkilatlar, sivil toplum örgütleri, fıkıh kurulları ve benzeri yapılanmalarla ortak çalışmalar yapmaktır. Bu anlamda alimlerimizin ümmete rehberlik etmeleri hayati öneme sahiptir." /AA

“Savaşların Esas Mağduru Kadınlar ve Çocuklardır”

Giresun İl Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Bürosu ve TDV Kadın Kolları koordinesinde “Savaş, Göç ve Kadın” temalı panel gerçekleştirildi.

Giresun İl Müftülüğünce “8 Mart Dünya Kadınlar Günü” dolayısıyla “Savaş, Göç ve Kadın” temalı etkinlik düzenlendi.

Aile ve Dini Rehberlik Bürosu ile TDV Kadın Kolları Giresun Şubesi koordinesinde Müftülük Konferans Salonunda düzenlenen etkinlik Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başladı.

Programın açış konuşmasını yapan İl Müftü Yardımcısı Fatih Sarıgül insanlığın kadın hakları konusunda çetin bir imtihandan geçtiğini ifade etti.

“İslamiyet’in muhatabı, kadınıyla erkeğiyle insandır”

Kadına karşı ayrımcılığın büyük bir vebal olduğunu belirten İl Müftü Yardımcısı Sarıgül, “Dünyanın birçok yerinde savaş, şiddet ve zorbalık herkesten çok kadınları vuruyor. Acıyla kıvranan, hapsedilen, göçe zorlanan kadınlar yardım bekliyor. Hızlı ve çarpık kentleşme, göç, zararlı alışkanlıklar ve bağımlılıklar, yoksulluk, tüketim kültürü ve ahlaki erozyon gibi çağımıza damgasını vuran sosyal problemlerin



belki de en başında şiddet gelmektedir.

İl Müftülüğü olarak, İslam’ın kadın için merhamet ve adaleti öngören mesajını toplumun her tabakasına ulaştırma konusunda üzerimize düşen sorumluluğu yerine getirme çabası içerisindeyiz.” dedi.

“Savaş ve göç en çok kadın ve çocukları etkiliyor”

Ardından söz alan **Türkiye Diyanet Vakfı** Kadın Kolları Şube Başkanı Nihal Kasap, “Savaş, Göç ve Kadın” konulu konuşma yaptı.

İnsan eliyle oluşturulan kitlesel travmalardan en büyüğünün savaşlar oldu-

ğunu vurgulayan TDV Kadın Kolları Şube Başkanı Kasap, “Savaş sadece maruz kalan insanları değil, gören, duyan, anıldığına şahit olan herkesi derinden etkileyen ağır bir olaydır. Savaşa maruz kalma, çatışma bölgelerinde yaşama veya bu bölgelerden uzaklaşmak zorunda kalma gibi risk taşıyan olaylar kadınlar ve çocukları derinden etkilemektedir.

Tarih boyunca yanlış yorumlar, ağır kültürel hasarlar, hiçbir sorgu ve eleştiriye geçit vermeyen kabuller en çok kadınları ve çocukları yaralamıştır. Hiçbir şart ve gerekçe masum bir insana iyilik eli uzatmaya

mani olmamalıdır.

Bizler insanlığın hizmetinde olma gayesiyle çalışan bir iyilik hareketinin temsilcileri olarak savaştan etkilenen kadınlara ve çocuklara yönelik bir çok faaliyet gerçekleştirmekteyiz. Savaş mağduru ailelerin toplumsal hayata uyum sağlaması, eğitim hayatlarına katkıda bulunulması, ailelerin sosyal hayatta karşılaştıkları zorlukları giderici sosyal destek ve koordinasyon, aynı ve nakdi yardım çalışmalarımız kararlılıkla devam etmektedir.” diye konuştu.

Programda ADRB vaizleri, vaizler, Kur’an kursu öğretmenleri ve vatandaşlar katıldı. (Serkan Baş)



BİN 500 KİŞİYE İFTAR



Malatya İl Müftüsü Şahin Yıldırım, açtıkları iftar çadırında Ramazan ayı boyunca günlük bin 500 kişiye iftar yemeği ikramına başladıklarını söyledi. Sayfa 3'te



BİN 500 KİŞİYE İFTAR

Malatya İl Müftüsü Şahin Yıldırım, açtıkları iftar çadırında Ramazan ayı boyunca günlük bin 500 kişiye iftar yemeği ikramına başladıklarını söyledi.

Tüm İslam aleminin dört gözle beklediği mübarek Ramazan ayı, dün gece kalkılan sahur ve bugün açılan iftarla başladı. Deprem bölgesi Malatya'da halkın iftarını açması için, farklı kurumlar tarafından şehrin farklı noktalarında iftar çadırları kuruldu. Türkiye Diyanet Vakfı'nın Kerkerek Karagözüler Camii bahçesinde kurduğu ve günde bin 500 kişinin iftar edeceği iftar çadırında bugün ilk iftarın yaklaşmasıyla uzun kuyruklar oluştu. Akşam ezanının okunmasıyla birlikte vatandaşlar ilk iftarını açtı. Konuyla ilgili konuşan Malatya İl Müftüsü Şahin Yıldırım, açtıkları iftar çadırında Ramazan ayı boyunca günlük bin 500 kişiye iftar yemeği ikramında bulunacaklarını söyledi.

Bin 500 kişi iftar edecek

Müftü Yıldırım: "Ramazan'ın ilk gününde, ilk iftarında, Kerkerek Meydanı'nda Türkiye Diyanet Vakfı, Diyanet İşleri Başkanlığımız koordinatöründe kurmuş olduğumuz iftar çadırındayız. Burada kurmuş olduğumuz iftar çadırlarımızda günde bin

500 kardeşimize iftar yemeği ikram etmiş olacağız. Bunun yanında iftardan sonra görevli arkadaşlarımız vasıtasıyla çocuklarımıza yönelik olarak etkinlikler tertip edeceğiz. Aynı zamanda iftardan sonra da çay ve farklı ikramlarda bulunmaya gayret sarf edeceğiz. Bir nebze olsun Malatyalı kardeşlerimizin yaralarını sarmak, depremin izlerini yok etmek adına onların yanında olduğumuzu göstermenin, bir göstergesidir. Bir kaynaşmadır. Bu kaynaşmayı beraberce yapıyoruz. Diyanet İşleri Başkanlığı, Türkiye Diyanet Vakfı yurt içinde ve yurt dışında organizasyonlar yapmaktadır. Aynı zamanda Diyanet İşleri Başkanlığı'nın yurt dışında yapıları bulunmaktadır. Beraber koordineli çalışmış olduğu yapıları. Bu vesileyle Malatyalı kardeşlerimize ve diğer deprem bölgelerindeki kardeşlerimize oradan yardım ve desteklerini göndermek isteyen kardeşlerimizde de imkan tanımak adına bu akşam bizlerin iftarını üstlenen ve bizlere ta uzak noktalardan İsveç'ten gelen kardeşlerimiz. İsveç'ten emanetlerini bizlere gönderen kardeşlerimizin burada iftar çadırında ev sahipliğinde şu an oruçlarımızı açacağız. Yarı Amerika'dan gelen kardeşlerimiz



bizlere sponsorluk yapmak suretiyle iftarlarımızda yardımcı olacak. Aynı zamanda bu gelen kardeşlerimiz sadece iftar çadırlarımızda değil gün içerisinde şehrin ihtiyaçlı bölgelerinde hazırlamış oldukları gıda paketleriyle ve hazırlamış oldukları alışveriş kartlarıyla kardeşlerimizin yaralarını sarmaya, onların sıkıntılarını gidermeye gayret sarf etmektedirler. Bu kardeşlerimize hayırlarını emanet eden kardeşlerimizin hayırlarını yüce Mevla kabul eylesin. Rabbim sayılarını arttırsın. Depremin izlerini silmeye fırsat ve vesile eylesin diyorum" ifadelerini kullandı.

Davranışlarımızı gözden geçirmiş olacağız

Diyanet İşleri Başkanlığı'nın bu yılki Ramazan ayının temasının "Ramazan ve Ahiret Bilinci" olduğunu belirten Yıldırım, "İnşallah bizler ahiret bilinciyle bütün davranışlarımızı Ramazan ayı vesilesiyle tekrar bir daha gözden geçirmiş olacağız. Rabbim bu vesileyle bütün Ramazan'ın güzelliklerini üzerimizde yaşamayı, feyzinden nasiptir olmayı cümlemize nasip eylesin İnşallah" temennisinde bulundu.

İLKHA



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Diyaret İşleri Başkanı Erbaş, İstanbul'da öğrenci yurdunun temelini attı

<https://www.ensondakika.com.tr/diyaret-isleri-baskani-erbas-istanbul-da-ogrenci-yurdunun-temel-atma-torenine-katildi/263819/>
<https://www.odatv.com/guncel/diyaret-isleri-baskani-erbas-istanbulda-ogrenci-yurdunun-temel-atma-torenine-katildi-120033221>
<https://www.ogretmenlersitesi.com/diyaret-isleri-baskani-erbas-istanbulda-ogrenci-yurdunun-temel-atma-torenine-katildi>
<https://www.sondakika.com/guncel/haber-diyaret-isleri-baskani-erbas-istanbul-da-ogrenci-y-16941586/>
<https://www.tv100.com/diyaret-isleri-baskani-erbas-istanbulda-ogrenci-yurdunun-temel-atma-torenine-katildi-haber-740827>
<https://www.diyarethaber.com.tr/diyaret-isleri-baskani-erbas-istanbulda-ogrenci-yurdunun-temelini-atti>

Diyaret İşleri Başkanı geleneksel İSAM iftarına katıldı

<https://www.turkinfo.nl/diyaret-isleri-baskani-erbas-muslumanlarin-en-temel-sorunu-parcalanmislik/36300/>
<https://babahaber.com/haber/19554332/diyaret-isleri-baskani-erbas-muslumanlarin-en-temel-sorunu-parcalanmislik>
<https://www.dengegazetesi.com.tr/muslumanlarin-en-temel-sorunu-parcalanmislik-179120h.htm>
<https://www.akdenizmanset.com.tr/muslumanlarin-en-temel-sorunu-parcalanmislik/227733/>
<https://www.mansetizmir.com/diyaret-isleri-baskani-erbas-muslumanlarin-en-temel-sorunu-parcalanmislik/86162/>
<https://www.marasposta.com/muslumanlarin-en-temel-sorunu-parcalanmislik>
<https://www.adanapost.com/diyaret-isleri-baskani-erbas-muslumanlarin-en-temel-sorunu-parcalanmislik-182010h.htm>
https://dogus.nl/diyaret-isleri-baskani-erbas-muslumanlarin-en-temel-sorunu-parcalanmislik/?utm_source=rss&utm_medium=rss&utm_campaign=diyaret-isleri-baskani-erbas-muslumanlarin-en-temel-sorunu-parcalanmislik
<https://www.medyapress.com.tr/gundem/diyaret-isleri-baskani-erbas-muslumanlarin-en-temel-sorunu-parcalanmislik/>

TDV, Azerbaycan'daki ihtiyaç sahiplerine ramazan yardımı dağıtımına başladı

<https://www.medyagazete.com/haber/turkiye-diyaret-vakfindan-azerbaycanda-ihtiyac-sahiplerine-bin-koli-gida-yardimi-897026>
<https://www.hatayinternettv.com/haber/turkiye-diyaret-vakfindan-azerbaycanda-ihtiyac-sahiplerine-bin-koli-gida-yardimi-848023>
<https://www.bizimsakarya.com.tr/turkiye-diyaret-vakfindan-azerbaycanda-ihtiyac-sahiplerine-bin-koli-gida-yardimi>
<https://www.yandas.com.tr/turkiye-diyaret-vakfi-ndan-azerbaycan-da-ihtiyac-sahiplerine-bin-koli-gida-yardimi/134283/>
<https://www.guncel53.com/turkiye-diyaret-vakfindan-azerbaycanda-ihtiyac-sahiplerine-bin-koli-gida-yardimi>
<https://www.vitrinhaber.com/turkiye-diyaret-vakfindan-azerbaycanda-ihtiyac-sahiplerine-bin-koli-gida-yardimi>
<https://www.karsmanset.com/haber/turkiye-diyaret-vakfindan-azerbaycanda-ihtiyac-sahiplerine-bin-koli-gida-1149803.htm>
<https://www.nethaber.com.tr/turkiye-diyaret-vakfi-ndan-azerbaycan-da-ihtiyac-sahiplerine-bin-koli-gida-yardimi/1058049/>
<https://www.habermarmara.com.tr/turkiye-diyaret-vakfi-ndan-azerbaycan-da-ihtiyac-sahiplerine-bin-koli-gida-yardimi/1122812/>
<https://www.adayorum.com/haber/19561755/turkiye-diyaret-vakfindan-azerbaycanda-ihtiyac-sahiplerine-bin-koli-gida-yardimi>
<https://www.kamu3.com/turkiye-diyaret-vakfi-tarafindan-hazirlanan-bin-adet-gida-kolisi-azerbayca/821285/>
<https://artsmagazin.com/turkiye-diyaret-vakfindan-azerbaycand>
<https://pusuhaber.net/turkiye-diyaret-vakfindan-azerbaycanda-ihtiyac-sahiplerine-bin-koli-gida-yardimi/>
<https://www.internethaber.com/turkiye-diyaret-vakfindan-azerbaycanda-bin-koli-gida-yardimi-2358599h.htm>
<https://www.haberler.com/yemel/turkiye-diyaret-vakfi-ndan-azerbaycan-da-ihtiyac-16941968-haberi/>
<https://www.nehaber24.com/turkiye-diyaret-vakfindan-azerbaycanda-ihtiyac-sahiplerine-bin-koli-gida-yardimi>
<https://www.gazeterize.com/turkiye-diyaret-vakfindan-azerbaycanda-ihtiyac-sahiplerine-bin-koli-gida-yardimi>
<https://www.olay53.com/haber/turkiye-diyaret-vakfindan-azerbaycanda-ihtiyac-sahiplerine-bin-koli-gida-1417748.htm>
<https://platinum.cam//haber/other/turkiye-diyaret-vakfi-ndan-azerbaycan-da-ihtiyac-sahiplerine-bin-koli-gida-yardimi/ar-BB1jPgDB>
<https://www.ajansmanisa.com/haber-2376937-turkiye-diyaret-vakfi-ndan-azerbaycan-da-ihtiyac-sahiplerine-bin-koli-gida-yardimi>
<https://www.sondakika.com/guncel/haber-tdv-azerbaycan-daki-ihtiyac-sahiplerine-ramazan-ya-16941777/>
<https://www.haberabd.com/tdv-azerbaycandaki-ihtiyac-sahiplerine-ramazan-yardimi-dagitimina-basladi-356503h.htm>

<https://www.haberizma.com/turkiye-diyamet-vakfindan-azerbaycanda-ihciyac-sahiplerine-bin-koli-gida-yardimi/>
<https://www.haberizma.com/turkiye-diyamet-vakfindan-azerbaycanda-ihciyac-sahiplerine-bin-koli-gida-yardimi-2/>
<https://yenigazetem.net/turkiye-diyamet-vakfindan-azerbaycanda-ihciyac-sahiplerine-bin-koli-gida-yardimi/>
<https://www.gazeteavrasya.com/turkiye-diyamet-vakfi-ndan-azerbaycan-da-ihciyac-sahiplerine-bin-koli-gida-yardimi/66801/>
<https://www.diyanehaber.com.tr/tdv-azerbaycandaki-ihciyac-sahiplerine-ramazan-yardimi-dagitimina-basladi>
<https://www.haber1.com/guncel/tdv-azerbaycandaki-ihciyac-sahiplerine-ramazan-yardimi-dagitimina-basladi/>
<https://www.ogretmenlersitesi.com/tdv-azerbaycandaki-ihciyac-sahiplerine-ramazan-yardimi-dagitimina-basladi>

Gaziantep'te yardımlar İyilik Marketi ile ihtiyaç sahiplerine ulařtırılıyor

<https://www.habername.com/haber-gaziantep-te-yardim-malzemeleri-ihciyac-sahiplerine-evlerinde-teslim-ediliyor-208725.htm>
<https://www.urfahabermerkezi.com/gaziantep-te-yardim-malzemeleri-ihciyac-sahiplerine-evlerinde-teslim-ediliyor>
<https://www.diyanehaber.com.tr/gaziantep-te-yardim-malzemeleri-ihciyac-sahiplerine-evlerinde-teslim-ediliyor>
<https://www.olaymedya.com/gundem/17390932/gaziantep-te-iyilik-marketi-her-yil-ihciyac-sahiplerine-destek-oluyor>
<https://www.reformhaber.com/gaziantep-te-yardim-malzemeleri-ihciyac-sahiplerine-evlerinde-teslim-ediliyor>
<https://www.sondakika.com/guncel/haber-gaziantep-te-iyilik-marketi-ramazan-ayinda-ihciyac-16941757/>
<https://babahaber.com/haber/19560368/gaziantep-te-yardim-malzemeleri-ihciyac-sahiplerine-evlerinde-teslim-ediliyor>
<https://www.gaziantepdogus.com/gaziantep-te-iyilik-marketi-ihciyac-lari-karsiliyor>
<https://www.haberabd.com/gaziantep-te-yardim-malzemeleri-ihciyac-sahiplerine-evlerinde-teslim-ediliyor-356510h.htm>
<https://www.telehaber.com/haberler/haber-16941757/>
<https://www.telehaber.com/haberler/haber-16941745/>
<https://telgraf.net/haber/19560384/gaziantep-te-yardim-malzemeleri-ihciyac-sahiplerine-teslim-ediliyor>
<https://haberturk.com/gaziantep-haberleri/33976891-gaziantep-te-yardim-malzemeleri-ihciyac-sahiplerine-evlerinde-teslim-ediliyor>
<https://www.gaziantep27.net/iyilik-marketinde-her-sey-var>

Türkiye Diyanet Vakfı, Kenya'da su kuyusu açtı, iftar verdi

<https://www.haberler.com/guncel/tdv-kenya-da-su-kuyusu-acilisi-yapti-ve-iftar-verdi-16943153-haberi/>
<https://www.sondakika.com/guncel/haber-tdv-kenya-da-su-kuyusu-acti-ve-iftar-verdi-16943160/>
<https://www.haberabd.com/turkiye-diyamet-vakfi-kenyada-su-kuyusu-acti-iftar-verdi-356602h.htm>
<https://www.ilerigazetesi.com.tr/tdv-kenyada-su-kuyusu-acti>

Filistin'e yardımlar ve destekler devam ediyor

https://www.sultansehirgazetesi.com/haber/sivasli_ogrenci_adligi_para_odulunu_filistine_bagisladi_-33368.html
<https://www.diyanehaber.com.tr/umre-parasini-mazlumlara-bagisladi>
<https://www.diyanehaber.com.tr/ogrenci-feyzanur-yarismadan-kazandigi-odulu-filistine-bagisladi>

Konya'da gençlik için bilgilendirme ve istişare toplantısı yapıldı

<https://haberdairesi.com/konya/konyada-genclik-icin-bilgilendirme-ve-istisare-toplantisi-yapildi-124317h>

Şanlıurfa'da minikler sinemayla buluştu

<https://www.diyanehaber.com.tr/sanliurfada-minik-cocuklar-sinema-ile-bulusturuldu>

Uluslararası Mevlana Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri ülkemizi anlatıyor

<https://www.konyayenigun.com/insanlara-faydali-olmak-istiyorum>

TDV ramazan yardımlarıyla Pakistan'da gönüllere dokunuyor

<https://www.yeniakit.com.tr/haber/tdv-ramazan-yardimlariyla-pakistanda-gonullere-dokunuyor-1837094.html>

2024 yılı Ramazan Programı bilgilendirmeleri devam ediyor

<https://www.bismilhaber.com.tr/muftu-polatoglu-son-ramazanmis-gibi-yasamaliyiz>

Isparta'da ihtiya sahiplerine yardımlar ulařtırılıyor

<https://www.haber32.com.tr/ispartada-kumanya-dagitimina-baslandi>

<https://www.bomba32.com/haber/isparta/emanetler-ihitiyac-sahiplerine-ulastiriliyor/63494.html>

TDV Adıyaman'da bin kiřilik iyilik sofrası kurdu

<https://www.diyanehaber.com.tr/turkiye-diyane-vakfi-adiyaman-subesinden-bin-kisilik-iyilik-sofrasi>

Ülkemiz genelinde "2024 Yılı Zekat İyilik Buluřmaları" düzenleniyor

<https://www.diyanehaber.com.tr/tdv-zekat-muduru-aktas-iyilik-yolunda-49-yil>

Erzincan'da iřitme ve görme engelli vatandaşlarla iftar yapıldı

<https://gundem24.com.tr/isitme-ve-gorme-engeli-bulunan-vatandaslarla-iftar-yapildi/>

2024 yılı Ramazan fitre bedeli açıklandı

<https://www.egehaber.com/2024-oruc-fidyasi-ne-kadar-oldu-ve-kimlere-verilir-631743/>

<https://www.ilgazetesi.com.tr/2024-fitre-miktari-aciklandi-300641h.htm>

[https://www.habergundem71.com/default.asp?sayfa=haberoku&bolum=1&baslik=2024 fitre miktarı açıklandı&id=5167](https://www.habergundem71.com/default.asp?sayfa=haberoku&bolum=1&baslik=2024%20fitre%20miktarı%20aıklandı&id=5167)

Kırıkkale'de "Unutursan Yetim Kalır" projesi kapsamında yetimlere Ramazan sevinci yaşatıldı

<https://www.gazetekale.com/unutursan-yetim-kalir-132541>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	13.03.2024	17:08:36	DİYANET TV	TDV'DEN İSTANBUL'A YENİ ÖĞRENCİ YURDU	ANA HABER	00:01:52
2	13.03.2024	13:42:11	TRT AVAZ	RAMAZAN'DA YARDIMLAŞMA	AVRASYA GÜNDEMİ	00:02:19
3	13.03.2024	13:56:37	ÜLKE TV	DÜNYADAN HABERLER	DÜNYADAN HABERLER	00:02:53
4	13.03.2024	17:05:36	DİYANET TV	İSAM'DA İSLAM ALİMLERİ İFTAR PROGRAMI	ANA HABER	00:03:01
5	13.03.2024	17:19:09	DİYANET TV	TÜRKİYE KİTAP VE KÜLTÜR FUAR	ANA HABER	00:01:26
6	13.03.2024	17:20:34	DİYANET TV	BANGLADEŞTE 100 AİLE MÜSLÜMAN OLDU	ANA HABER	00:03:16
7	13.03.2024	18:25:51	A HABER	DEPREM BÖLGESİNDE İFTAR HAZIRLIĞI	AJANS AKŞAMA DOĞRU	00:03:40
8	13.03.2024	19:46:56	TRT HABER	BİN AİLEYE BİN KOLİ YARDIM	SICAK HABER	00:01:41
9	13.03.2024	20:31:10	KIBRIS KANAL T	TDV'DEN BANGLADEŞ'TE İSLAM' SEÇEN 100 AİLEYE RAMAZAN KOLİLERİ	ANA HABER	00:01:42
10	13.03.2024	21:25:28	TRT AVAZ	BİN AİLEYE BİN KOLİ YARDIM	AVAZ HABER	00:01:36
11	14.03.2024	00:54:10	TRT HABER	BİN AİLEYE BİN KOLİ YARDIM..	GECE BAKIŞI	00:01:37
12	14.03.2024	01:32:19	KIBRIS KANAL T	TDV'DEN BANGLADEŞ'TE İSLAM' SEÇEN 100 AİLEYE RAMAZAN KOLİLERİ	HABERLER	00:01:39
13	14.03.2024	03:41:20	TRT HABER	BİN AİLEYE BİN KOLİ YARDIM	HABERLER	00:01:44
14	14.03.2024	08:31:37	KIBRIS KANAL T	TDV'DEN BANGLADEŞ'TE İSLAM' SEÇEN 100 AİLEYE RAMAZAN KOLİLERİ	EKSPRES HABER	00:01:36